
به این وس��یله زمان تس��لیم پاکتهای سه‌گانه 

مناقصه مذکور تا س��اعت 8/30 روز سه‌شنبه 

م��ورخ 93/5/28 و بررس��ی و اعلام نتیجه آن 

رأس ساعت 10 همانروز اصلاح می‌گردد.

اصلاحیه آگهی تجدید دوم
 مناقصه عمومی 93/11517

روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران
م الف 1895

ش�رکت آب و فاضلاب اس�تان آذربایجان ش�رقی از پیمان��کاران دارای 
گواهینامه صلاحیت برای دریافت اس��ناد ارزیابی توان اجرای کار با مشخصات 

ذیل دعوت می‌نماید:
الف- موضوع مناقصه:‌ ش��بکه جمع‌آوری فاضلاب بخش��ی از محله اکبرآباد، 
خط اصلی، کوی رسالت، کوچه‌های میلاد، تبریز و مسیرهای پراکنده شهر بناب

ب- مبلغ برآورد اولیه: 14/007/792/033 ریال
ج- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 48/523/376 ریال

د- محل اجرای کار: شهر بناب
هـ- رشته و گروه پیمانکار: آب

و- مدت اجرای کار: 8 ماه
ز- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور پارس پیاب

ح- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
داوطلبین می‌توانند بمنظور دریافت اس��ناد ارزیابی توان اجرای کار و تکمیل 
و عودت آن از تاریخ نشر آگهی به مدت چهارده روز در تهران: خیابان شهید 
بهش��تی، خیابان اندیشه شش��م غربی )شهید گودرزی( ش��ماره 14- تلفن: 
8-88451067-021 بغی��ر از ایام تعطیل در س��اعات اداری مراجعه نمایند. 

لازم به ذکر است که هزینه آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه می‌باشد.
   www.abfa-azarbaijan.ir‌ :آدرس سایت اینترنت

آگهی فراخوان ارزیابی
شماره 88 سال 93

وزارت نیرو

شرکت سهامی‌ آب و فاضلاب
استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

 نوبت اول

ش�رکت برق منطقه‌ای خراسان درنظر دارد نس��بت به خرید تجهیزات GIS یک دستگاه پست 132 کیلو ولت شهدا، از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای )با ارزیابی کیفی تأمین‌کنندگان( اقدام نماید.

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان م‌الف5010

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای خراسان

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله‌ای شماره گ/93/21

محل اعتبارمبلغ تضمین )ریال(عنوان

منابع داخلی )غیر عمرانی(1/920/000/000خرید تجهیزات GIS یک دستگاه پست 132 کیلو ولت شهدا

http://tender.tavanir.org.irسایت اطلاع رسانی معاملات توانیر

http://iets.mporg.irسایت پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات

www.krec.irپایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان

* تاریخ تهیه اسناد: ساعت اداری مورخ 93/5/21 الی 93/5/28
* تاریخ تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 93/6/15

* تاریخ گشایش پاکات: ساعت 10:30 صبح روز شنبه مورخ 93/6/15
* مدارک لازم جهت تهیه اسناد مناقصه:

1- ارائه حواله واریز وجه به مبلغ 2/500/000 ریال به حس��اب س��یبا شماره 0105665197002 نزد بانک ملی ایران، شعبه میدان شریعتی مشهد 
به نام شرکت منیران

* محل دریافت اسناد مناقصه:
منیران- مشهد- بزرگراه شهید کلانتری- بلوار فکوری- جنب بازار سنگ- پلاک5- شرکت مهندسی مشاور نیروی خراسان )منیران( 051-38717200 

و دورنگار 051-38717220
تهران- بزرگراه کردستان- نبش خیابان 27 غربی- پلاک2- طبقه همکف- دفتر تهران شرکت منیران تلفن 88011381

* محل تحویل اسناد و گشایش پاکات:
مشهد- انتهای بلوار وکیل‌آباد نرسیده به دوراهی شاندیز- طرقبه سمت راست شرکت برق منطقه‌ای خراسان- تلفن: 36103619- دورنگار 36103629

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت‌های اطلاع‌رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند

به اس��تناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ1393/3/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای محمد حسین ذوالفقاری تهرانی به کدملی0043216031 
به سمت رئیس هیئت‌مدیره

آقای محمد بیدآبادی به کدملی0032280661 به س��مت عضو 
هیئت‌مدیره

آق��ای احمد بیدآب��ادی به کدمل��ی 0041638158 به س��مت 
نائب‌رئیس هیئت‌مدیره

آقای عبدالحسین بیدآبادی به کدملی 0043821121 به سمت 
عضو هیئت‌مدیره

آق��ای میث��م بیدآبادی ب��ه کدمل��ی0075350671 به س��مت 
مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت‌مدیره(

کلیه اس��ناد و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، برات 
و غی��ره به امض��ای 2 نفر از 4 نفر اعض��ای هیئت‌مدیره همراه با 
مهر ش��رکت و اوراق عادی مراسلات و مکاتبات اداری به امضای 
مدیرعام��ل یا یک��ی از اعضاء هیئت‌مدیره همراه با مهر ش��رکت 

معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی‌خاص به‌شماره‌ثبت210279 

و شناسه‌ملی10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0860023

م‌الف67514

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت‌مدیره م��ورخ1392/12/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت‌مدیره بقرار ذیل: علی 
دس��تجردی0051683458 به نمایندگی شرکت هلدینگ 
س��یاحتی و مراک��ز تفریح��ی پارس��یان 10104034520 
بعن��وان مدیرعام��ل و نایب‌رئی��س هیئت‌مدی��ره ، آق��ای 
سیدحس��ن میریحیایی به نمایندگی شرکت مادر تخصصی 
مالی و س��رمایه‌گذاری س��ینا 10340058919 به س��مت 
رئی��س هیئت‌مدی��ره ، خانم الهام الس��ادات میرحس��ینی 
محم��دی به نمایندگی بنیاد مس��تضعفان انقلاب اس�المی 
10100171920 ب��ه عن��وان عض��و هیئت‌مدی��ره و آقای 
جمش��ید نیازی به عن��وان منش��ی هیئت‌مدی��ره انتخاب 
گردیدند و کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، 
ب��رات و قراردادها با امضاء ثاب��ت مدیرعامل و یکی از اعضاء 

هیئت‌مدیره شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت هتلهای بین‌المللی پارسیان 
شرکت سهامی‌خاص به شماره‌ثبت117988 

و شناسه‌ملی10101615714

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بارکد 0952759

م‌الف67510

در تاری��خ 1393/4/30 ب��ه ش��ماره ثب��ت 457756 ب��ه شناس��ه ملی 
14004251035 ثب��ت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن 

به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
1- موضوع ش��رکت: ش��رکت فنی و مهندس��ی و خدماتی و تاسیس��اتی 
و عمرانی اعم از کلیه امور مربوط به مش��اوره، بازرس��ی فنی، محاس��به، 
طراح��ی، نصب، اجرا و راه‌ان��دازی و نگهداری و تعمیرات نیروگاهی و آب 
ش��یرین‌کن‌ها و نفت وگاز و پتروشیمی و پالایش��گاهی و انواع مخازن و 
پایپینگ و کلیه س��ازه‌های فلزی و اس��تراکچر و پایپ رک و تاسیس��ات 
تهوی��ه مطب��وع، ح��رارت و ب��رودت مرکزی و آسانس��ور، سیس��تم‌های 
الکتریکی، الکترونیکی و ابزار دقیق و کالیبراس��یون، سیس��تم‌های انتقال 
سیالات، سیستم‌های آبرسانی شهری و بین‌شهری و روستایی و کشاورزی 
و آبیاری تحت فش��ار، سیس��تم‌های بهینه‌س��از مصرف انرژی و سوخت، 
ایس��تگاه‌های پمپاژ و تصفیه‌خانه خانگی و صنعتی و شهری و شبکه‌های 
گازرس��انی خانگی شهری و صنعتی، کلیه امور عمرانی اعم از ساختمان، 
راه، پل، س��د، تونل، راه‌آهن، مترو، منوریل، فرودگاه، امور خدماتی فضای 
سبز معماری و زیبایی شهر کلیه امور مربوط به بازرگانی و خرید و فروش 
و شرکت در مزایده و مناقصات داخلی و خارجی، انجام کلیه امور مربوط 
به اجرا و بازرس��ی جوش��کاری صنعتی و خانگی و طراحی و اجرا خطوط 
انتقال نیرو و دیتا و پس��ت‌های فش��ار قوی و س��اخت و نصب تجهیزات 
مربوطه نصب و راه‌اندازی خطوط کارخانجات و کلیه فعالیت‌های متشابه 

و متجانس با موضوع شرکت
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی ش��رکت: تهران میدان توحید ابتدای خیابان ستارخان جنب 
بانک مسکن پلاک 29 طبقه 2 واحد 4 کدپستی 1441684759

سرمایه ش��رکت: مبلغ 5/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 5000 
ریالی که تعداد 1000 س��هم بانام و 0 س��هم آن بی‌نام می‌باشد که مبلغ 
1/750/000 ریال توس��ط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 1716/26 
مورخ 93/3/25- نزد بانک توس��عه تعاون شعبه توحید پرداخت گردیده 

است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
اولین مدیران شرکت: 

حامد سیفی‌تبار به سمت رئیس هیئت مدیره به ش-م 3255508495، 
احس��ان س��یفی‌تبار ب��ه س��مت نای��ب رئیس هیئ��ت مدیره ب��ه ش-م 
3258498253، علیرض��ا س��یفی‌تبار ب��ه س��مت مدیرعام��ل به ش-م 

3256171737 به مدت دو سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیرعامل 
یا رئیس هیئت مدیره با مهر ش��رکت معتبر خواهد بود و س��ایر نامه‌های 

اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می‌باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی‌البدل: 
خانم آزاده ش��یرزادی به ش��ماره مل��ی 3243284661 به عنوان بازرس 

اصلی. 
خانم میترا شیرزادی صفی‌آبادی به شماره ملی 3256429998 به عنوان 

بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌ها انتخاب شد.

تاسیس شرکت سهامی خاص مهندسی رایانیرو آذرخش

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

بارکد 1058337

م الف 67523

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عموم��ی عادی س��الیانه 
مورخ1393/3/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال1392 به تصویب رسید. 
آقای جعفر قارونی با کدملی0043433324 بعنوان بازرس 
اصل��ی و آقای غلامعلی احیایی ب��ا کدملی0452950325 

بعنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت 

تعیین گردید.
اعضای هیئت‌مدیره برای مدت 2س��ال بش��رح ذیل انتخاب 

گردیدند:
 آقای محمدحسین ذوالفقاری تهرانی کدملی0043216031

 آقای عبدالحسین بیدآبادی به کدملی0043821121
 آقای احمد بیدآبادی به کدملی0041638158
 آقای محمد بیدآبادی به کدملی0032280661

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی‌خاص به شماره‌ثبت210279 

و شناسه‌ملی10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0860441

م‌الف67515

جناب آقای مهندس قلمبر دزفولی 
مدیر عامل محترم شرکت ایرانسل

مدیریت موسسه برایانتل

بدینوس�یله به جنابعالی بعنوان مدیر لایق اولین اپراتور با پوش�ش سراسری که 
موفق به اخذ پروانه ش�بکه تلفن همراه نسل 3 و 4 و بالاتر شده است، تبریک و 
تهنیت عرض می‌نمایم. چنین برتری رقابتی حاکی از توان مدیریتی، تخصصی و 
اجرایی فوق‌العاده حضرتعالی و همچنین نشان از استعداد بالقوه و بالفعل شما و 

همکاران محترمتان میباشد.

سال هفتادو سوم q  شماره q 20844  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نيازمندي‌های ويژه تهران( سه‌شنبه 21 مرداد q  1393 15 شوال q  1435 12 آگوست 2014

صفحه2

يادداشت روز

خبر ویژه

* رئیس‌جمهور عراق »حیدر العبادی« را مامور 

تشکیل کابینه کرد.

* اردوغ��ان با رای م��ردم رئیس‌جمهور ترکیه 

شد.

* تدارک گسترده ارتش نارنجی برای حمله به 

استقلال‌طلبان شرق اوکراین.

* نامه آیت‌الله سیستانی به رئیس‌جمهور عراق 

برای جلوگیری از اعدام آیت‌الله نمر.  صفحه آخر

اعطای نشان ویژه آل سعود
به رهبر کودتا در مصر

با حضور وزیر نیرو

بزرگترین
 نیروگاه بادی‌کشور

در قزوین
 به بهره‌برداری 

رسید
صفحه3

صفحه2

* نامه گروه‌های جهادی به حجت‌الاس�الم روحانی رئیس دوره‌ای جنبش 
غیرمتعهدها: غزه امروز صحنه رسوایی 3 جریان منفور در میان ملت‌هاست. 
خش��م عبری، س��کوت غرب��ی و خیانت عرب��ی 3 ضلع مثلث ش��وم فتنه 

صهیونیستی است.
* از مس��ئولین می‌خواهیم مقدم��ات عزیمت گروه‌های جه��ادی را برای 
بازسازی غزه مظلوم فراهم کنند.                                             صفحه10

طی‌نامه‌ای خطاب به رئیس جمهور

3000 گروه جهادی:
می‌خواهیم غزه را بسازیم

* مذاکره میان هیئت‌های فلسطینی و اسرائیلی برای دستیابی به آتش‌بس دائمی در قاهره آغاز شده است.
* هیئت اسرائیلی پیشتر گفته بود که حاضر نیست برای مذاکره با طرف فلسطینی به قاهره برود.

* صهیونیست‌ها تحت فشار افکار عمومی در داخل و جهان مجبور شدند مذاکره برای دستیابی به آتش‌بس دائمی را آغاز کنند.
* خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس: هرگونه آتش‌بس دائمی باید به پایان محاصره غزه منتهی شود.

* پایان 8 س��اله محاصره غزه ، بازگش��ایی گذرگاه‌ مرزی رفح و آزادی اس��یران فلسطینی از درخواست‌های مهم 
فلسطینیان است.                                                                                                       صفحه آخر

* حجت‌الاسلام حسن روحانی در همایش روسای نمایندگی‌های جمهوری 
اس�المی ای��ران در خارج از کش��ور: در داخل کش��ور نیز برخ��ی به دنبال 
تعامل‌هراسی و مذاکره‌هراسی هستند و به محض اینکه صحبت از مذاکرات 

پیش می‌آید می‌گویند ما هراس داریم.
* یک عده به ظاهر ش��عار می‌دهند ولی بزدل سیاس��ی هس��تند و تا حرف 
مذاک��ره پیش می‌آید می‌گویند ما می‌لرزیم. به جهنم؛ بروید یک جای گرم 

برای خود پیدا کنید. خداوند شما را ترسو و لرزان آفریده است.
* امروز دولت اهل شعار نیست بلکه دولت اهل عمل است چون ما به جای 

شعار، شعور می‌خواهیم و به جای تصمیمات یک شبه، تدبیر می‌خواهیم.
* به عنوان نمونه چند مورد از مذاکرات خود با مقامات کش��ورهای دیگر را 

در کتاب هسته‌ای‌ام آورده‌ام تا ترسوها آن را ببینند.
* گرچه توافقنامه ژنو، موقتی بود اما قدم بس��یار مهمی به حساب می‌آمد و 
دولت کار بزرگی کرده است؛ پس اگر عده‌ای ممنون این زحمتشان نیستند، 

دیر یا زود ممنون می‌شوند و تاریخ قضاوت خواهد کرد.
* دلمان می‌خواهد با همه کشورهای جهان که بخواهند با ما رفتاری خوب 
داشته باشند و مخاصمه نکنند، ارتباط داشته باشیم و مسائلمان را با آنها حل 

کنیم؛ حتی آنهایی که سالیان دراز با آنها تنش داشته‌ایم.
* امروز دنیا عوض ش��ده اس��ت و ما به دنبال بازی برد- باخت نیستیم چون 
نتیجه آن باقی نمی‌ماند بلکه آنچه نتیجه‌اش ثابت خواهد ماند، برد- برد است.

* پس دنیا بداند ما اراده جدی برای حل مسائل داریم. البته از حقوق مسلم 
خود عقب‌نش��ینی نمی‌کنی��م چون این دولت دولتی نیس��ت که بخواهد از 
حقوق ملت عقب بنشیند.                                                       صفحه3

در جمع سفرا و نمایندگی‌های ایران

روحانی با دعوت منتقدان به جهنم
از گفتمان اعتدال رونمایی کرد!

همزمان با اجرای آتش‌بس موقت 72 ساعته

مقاومت فلسطین: خواسته ما تامین نشود
آتش‌بس دائمی نخواهیم داشت

* دبیر انجمن صنایع لبنی: بحث 
آلودگی روغن پالم مطرح نیس��ت 
بلک��ه بحث روی میزان اس��تفاده 

است.
* برخی کارشناسان ادعاهای مطرح 
ش��ده درب��اره مض��رات روغن‌های 

گیاهی را ناصواب می‌دانند.

اطلاعیه مشترک سازمان غذا و دارو و مؤسسه استاندارد

عرضه محصولات لبنی غیرمجاز متوقف شد
* مؤسسه اس��تاندارد و سازمان غذا و دارو از توقف عرضه محصولات لبنی 

غیرمجاز خبر دادند.
* اس��تانداردها و مجوزهای موجود اجازه اس��تفاده از پالم را داده است که 
باید در آنها بازنگری شود.                                                 صفحه11

از کجا به بعد 
نمی‌شود گفت 

به جهنم؟!
وزارت ارشاد 

 باز هم دسته گل به آب داد !
* آمریکا اگر قصد مبارزه با داعش را دارد باید سراغ عربستان برود


